ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________
Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Buritis/RO - Fone/Fax (69) 3238-2383/2486/3860.

CNPJ 01.266.058/0001-44 – CEP 76.880-000

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA SERVIÇO VOLUNTÁRIO EDITAL Nº

007/VOLUNTARIO/SEMA/2024

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Secretário Municipal de Administração, Sr. Pablo Damon Carvalho da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Processo Administrativo nº 709/2024, em tramitação

perante a Prefeitura Municipal, com base nos dispositivos da Lei Municipal nº 1867, de 12 de junho

de 2023, que “Institui o Serviço Voluntário no âmbito da Administração Pública do Município de

Buritis”, torna público a CONVOCAÇÃO para Entrevista dos candidatos ao Programa de Seleção

de voluntários, conforme Anexo III – Critérios de Seleção e Classificação, regido pelo Edital

007/VOLUNTARIO/SEMA/2024.

1. DA ENTREVISTA

1.1 De acordo com o item 13.3 do Edital nº 007/VOLUNTARIO/SEMA/2024, “Será excluído da

seleção o candidato que fizer declaração falsa ou inexata ou, por sua inteira responsabilidade, deixar

de apresentar quaisquer dos documentos exigidos neste Edital, incluindo-se os exigidos para a

confirmação de sua inscrição”.

1.2 O candidato deve comparecer na data estabelecida neste Edital de Convocação, de posse dos

documentos pessoais para confirmação dos dados e realização da entrevista.

1.3 As entrevistas serão realizadas no dia 12 de março de 2024, no horário compreendido entre

14h00min e 16h00min na sede da Prefeitura Municipal de Buritis/RO, localizada na Rua São Lucas,

2476, Setor 06, conforme lista de convocação para entrevista a seguir:

FUNÇÃO: AUXILIAR NAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEMA – DIURNO

N°
N°

INSC.
CANDIDATO CPF

1  01 LEIDE DAIANE PEREIRA ***.707.032-**

2  06 JACQUELINE NERES DA SILVA ***.277.442-**

3  08 WILLIAN DE SOUZA SANTOS ***.706.252-**

4  15 JOAO VITOR DE SOUZA NETO FIRME ***.484.711-**

5  18 RANA ROBERTA ALVES DA SILVA MAGALHÃES ***.703.202-**

6  21 LAVÍNIA ARAÚJO DE SOUZA ***.017.402-**

7  26 TAINARA ELEOTERIO BROZZEGHINI ***.555.442-**

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________________________________________________
Rua São Lucas, 2476, Setor 06 – Buritis/RO - Fone/Fax (69) 3238-2383/2486/3860.

CNPJ 01.266.058/0001-44 – CEP 76.880-000

8  33 GRAZIELLI MARQUES CAMPANA ***.941.692-**

9  36 ROSIANE PARADA GONÇALVES DA SILVA ***.281.662-**

10  41 JOYCE SAMPAIO LIMA ***.276.402-**

FUNÇÃO: SUPORTE AOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO DEP. DE PATRIMÔNIO – DIURNO

N°
N°

INSC.
CANDIDATO CPF

11  02 VERÔNICA DA SILVA RODRIGUES ***.750.852-**

12  03 TAYNARA MATES REINOSO ***.926.172-**

13  05 CAMILA SILVA SANTOS ***.975.342-**

14  07 GUILHERME DA COSTA ALVES ***.883.142-**

15  27 GUILHERME MENDES NUNES ***.563.722-**

16  28 JOAO EDNILDO MARQUES ***.018.492-**

17  29 JESSICA TAIANE GOMES ***.508.312-**

18  32 MILLENY NAYARA CARDOSO ***.772.532-**

19  34 NATANAEL PENA JUNIOR ***.398.302-**

20  35 VICTOR HUGO DE PAULA CORBOLIN ***.967.262-**

21  37 ANNA JULIA SATHLER ALMEIDA ***.655.802-**

22  38 LANIELLY PAMELLA DA SILVA PROENÇA ***.708.422-**

23  39 THIAGO DA SILVA PIPER ***.089.702-**

24  40 MARIA EDUARDA CANDEIAS ALVES ***.690.042-**

Buritis, 11 de março de 2024.

PABLO DAMON CARVALHO DA SILVA

Secretário Municipal de Administração